

# Kampieren

## Bleiben Sie so lange Sie wollen

Im FKK-Erholungspark Elsendorp geben Sie Ruhe und Erholung ihren Freiraum. Egal, ob Sie sich für ein Wochenende, einen schönen Urlaub oder eine ganze Saison zum Genießen entscheiden: Unser Park in der wunderschönen Umgebung des Brabant Peel ist genau dafür geschaffen. Sowohl für kurze als auch lange Ferien!

## Wählen Sie Ihren idealen Campingplatz

- A-Platz mit Kabelanschluss für Fernseher und Strom. Standorte: Vijverrand, Eksterhof, Reigerhof, Fazantplaats, oder Gruttoveld. (Nr. 784 bis 800)
- A-Platz mit Strom und Wasseranschluss. Standort: Gruttoveld (Nr. 718 bis 723, 738 bis 743, 780 bis 783, 801 bis 807)
- B-Platz mit Strom. Standort: Gruttoveld und Merelhoek 418 und 419
- C-Platz ohne Strom. Standort: Merelhoek (Nr. 404 en 408 t/m 411 nur für kleine Camping-Ausrüstung geeignet)

## Preisen für Kampieren\*

|                           | Zeitraum                                     | Platz A  | Platz B  | Platz C  | Haustier |
|---------------------------|--|----------|----------|----------|----------|
| <b>Übernachtung</b>       | n.z.   | 51,40€   | 49,20€   | 44,75€   | 5,65€    |
| <b>Saison**</b>           | 1. April bis 31. Okt                         | 2390,50€ | 2290,95€ | 2153,35€ | 95,00€   |
| <b>Vorsaison**</b>        | 1. April bis 30. Juni                        | 1217,15€ | 1158,30€ | 1067,75€ | 59,00€   |
| <b>Nachsaison**</b>       | 1. Sept. bis 31. Okt.                        | 560,65€  | 500,85€  | 432,95€  | 59,00€   |
| <b>Arrangements</b>       |  |          |          |          |          |
| Himmelfahrt und Pfingsten | 13. Mai bis 25. Mai.<br>(ohne Unterbrechung) | 528,25€  | 507,45€  | 465,45€  | 42,30€   |
| Himmelfahrt und Pfingsten | 13. Mai bis 17. Mai &<br>22. Mai bis 25. Mai | 455,00€  | 439,85€  | 402,65€  | 34,65€   |

\*Preise sind inklusive MwSt. und exklusive Gemeindesteuern á 1,60€ p.P.p.N.

\*\*Saison/Vor- und Nachsaisonpreise sind inklusive Gemeindesteuern, und exklusive Stromverbrauch. Ihr Verbrauch wird bei Abreise erfasst und separat abgerechnet.



## Rabatt

Vorteil bis -25%

Je länger Sie bleiben, desto mehr Rabatt erhalten Sie. Wenn Ihr Aufenthalt zwischen 7 und 13 Tagen dauert, erhalten Sie für den gesamten Zeitraum 5% Rabatt auf den Mietpreis. Zwischen 14 und 20 Tagen beträgt der Rabatt 6%. Wenn Sie länger als 21 Tage bleiben, erhalten Sie einen Rabatt von 7%. Der Wochenpreis wird hiermit storniert.

|                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| • 1. April bis 25. April       | 25 % Rabatt               |
| 25. April bis 4. Mai           | Feiertag im Mai           |
| • 4. Mai bis 13. Mai           | 15% Rabatt                |
| 13. Mai bis 25. Mai            | Himmelfahrt und Pfingsten |
| • 25. Mai bis 1. Juli          | 15% Rabatt                |
| 1. Juli bis 1. September       | Hochsaison                |
| • 1. September bis 1. November | 25% Rabatt                |

## Sorgenlos kampieren inklusive:

- Viel Platz für ein Campingfahrzeug mit zwei Kuppelzelte (max. 8m<sup>2</sup>)
- Herrlicher Aufenthalt für maximal 6 Personen
- Nutzung moderner Hygieneeinrichtungen
- Zugang zu beheiztes und überdachtes Schwimmbad
- Am Donnerstag- und Samstagabend und im Hochsaison auch am Dienstagabend können Sie die Sauna gegen eine kleine Gebühr benutzen (10,00€ p.P.)
- Nutzung von Strom (mit Ausnahme von Vor-, Nachsaison und Saisonplätzen)
- Kostenloses WLAN
- Parken von Autos
- Umweltstraße (1 großer oder 2 kleine Müllsäcke, Aufpreis extra Müllsäcke pro Stück 1,35€)



## Winter

### Kampieren

Auch im Winter ist kampieren wunderschön. In der frischen Luft in Brabant kommen Sie herrlich zur Ruhe. Die Nutzung unserer Duschen, Kabelanschluss und Wifi ist kostenlos. An den feststehenden Sauna-abenden können Sie die Sauna nutzen. Die wichtigsten Informationen auf einen Blick.

- Wintersaison ist von 1. November bis 1. April
- Monatspreis 250,00€
- Campingplätze am Vijverrand (Nr. 619 bis 630) und auf der Eksterhof
- Saisonpreis 950,00€
- Tagespreis 20,00€ (exkl. Gemeindesteuern 1,60€ p.P.p.N.)
- Wochenpreis 75,00€ (exkl. Gemeindesteuern 1,60€ p.P.p.N.)

Der Gemeindesteuern saisonale Preis beinhaltet die Gemeindesteuern von 1,60€ pPpN. Alle Preise sind inklusive Mehrwertsteuer und exklusive Stromverbrauch. Ihr Verbrauch wird bei Abreise erfasst und separat abgerechnet.